ANNO NUM_FLUSSO | DATA_MAND.PAG. TIPOLOGIA_SPESA IMPORTO_NETTO SOGGETTO_BENEFICIARIO
2021 141 2021-10-07 SERVIZI PORTIERATO €3.155,97 COLSER SERVIZI SCRL

2021 141 2021-10-07 SPESA PROGETTO MARE €6.617,00 COMPUTER CARE SRL

2021 141 2021-10-07 FITTI PASSIVI LOCAZIONE IMMOBILI € 20.204,57 FIMA SRL

2021 141 2021-10-07 SERVIZI PORTIERATO €15.352,11 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 141 2021-10-07 SERVIZI PORTIERATO -€ 93,55 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 141 2021-10-07 SERVIZI PORTIERATO €3.152,14 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 141 2021-10-07 SERVIZI PORTIERATO -€19,21 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 141 2021-10-07 SERVIZI PORTIERATO €2.650,50 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 141 2021-10-07 SERVIZI PORTIERATO -€16,15 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 141 2021-10-07 SERVIZI PORTIERATO -€22,64 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 141 2021-10-07 SERVIZI PORTIERATO €3.713.84 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 141 2021-10-07 SPESE ESPLETAMENTO CONCORSI € 700,00 ISTITUTO SALESIANO DELL'IMMACOLATA
2021 142 2021-10-07 FITTI PASSIVI LOCAZIONE IMMOBILI €2.765,19 PAOLETTI LAURA

2021 141 2021-10-07 ALTRE PRESTAZIONI € 105,00 PAOLO CALIMICI

2021 141 2021-10-07 SPESE PER BUONI MENSA € 19.605,20 REPAS LUNCH COUPON SRL
2021 141 2021-10-07 SPESE PER BUONI MENSA €19.884,80 REPAS LUNCH COUPON SRL
2021 141 2021-10-07 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI €14.924,99 STEFANO FATARELLA SRL UNIPERSONALE
2021 146 2021-10-15 IMPOSTE E TASSE €6.897,53 COMUNE DI SANTA CROCE SULL'ARNO
2021 146 2021-10-15 IMPOSTE E TASSE €0,20 COMUNE DI MONTEPULCIANO
2021 146 2021-10-15 IMPOSTE E TASSE €3.343,00 COMUNE DI SINALUNGA

2021 147 2021-10-18 SPESE ESPLETAMENTO CONCORSI € 2.500,00 DOMENICO NASTASI

2021 152 2021-10-21 ALTRE PRESTAZIONI €133,22 ALESSANDRO CAPPELLI

2021 152 2021-10-21 ALTRE PRESTAZIONI € 105,00 ANNA LIBERATORI

2021 150 2021-10-21 IMPOSTE E TASSE € 748,00 COMUNE DI BORGO SAN LORENZO
2021 152 2021-10-21 ALTRE PRESTAZIONI € 105,00 GLORIA CAPECCHI

2021 153 2021-10-25 SERVIZI PORTIERATO €10.926,27 COLSER SERVIZI SCRL

2021 153 2021-10-25 SERVIZI PORTIERATO €3.155,97 COLSER SERVIZI SCRL

2021 153 2021-10-25 ONERI CONDOMINIALI SEDI AGENZIA €24.924,64 CONDOMINIO CPI AREZZO VIA PIER DELLA FRANCESCA
2021 153 2021-10-25 SPESE PER ABBONAMENTI SERV ONLINE € 400,00 MAGGIOLI SPA

2021 153 2021-10-25 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 490,00 MGM SRL

2021 153 2021-10-25 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 250,00 TERMOIDRAULICA SAVINESE S.R.L.
2021 153 2021-10-25 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 6.890,00 TERMOIDRAULICA SAVINESE S.R.L.
2021 153 2021-10-25 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 60,00 TERMOIDRAULICA SAVINESE S.R.L.
2021 153 2021-10-25 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 8.800,00 VENTURI FULVIO EDILIZIA SRL
2021 157 2021-11-08 IMPOSTE E TASSE € 708,00 COMUNE DI MONTEVARCHI
2021 161 2021-11-12 ALTRE PRESTAZIONI € 105,00 ALESSANDRA PANICUCCI

2021 161 2021-11-12 SPESE CANCELLERIA € 585,87 APAPER SRL

2021 161 2021-11-12 SPESE CANCELLERIA €741,24 APAPER SRL

2021 161 2021-11-12 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI €9.634,01 EMME COSTRUZIONI GENERALI SRLS
2021 161 2021-11-12 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €1.409,30 ENGIE ITALIA SpA

2021 161 2021-11-12 SPESE CANCELLERIA €513,62 ERREBIAN S.P.A.

2021 161 2021-11-12 SPESE CANCELLERIA € 845,25 ERREBIAN S.P.A.

2021 161 2021-11-12 SPESE CANCELLERIA € 335,58 ERREBIAN S.P.A.

2021 161 2021-11-12 SERVIZI PORTIERATO -€92,53 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 161 2021-11-12 SERVIZI PORTIERATO €15.187,02 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 161 2021-11-12 SERVIZI PORTIERATO €3.189,28 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 161 2021-11-12 SERVIZI PORTIERATO -€19,43 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 161 2021-11-12 SERVIZI PORTIERATO -€ 16,15 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 161 2021-11-12 SERVIZI PORTIERATO € 2.650,50 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 161 2021-11-12 SERVIZI PORTIERATO €3.713,84 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 161 2021-11-12 SERVIZI PORTIERATO -€22,64 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 161 2021-11-12 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI €130,00 IDROTECNICA SNC DI MUGNAI E CASALINI
2021 161 2021-11-12 ACQUISTO BENI VARI PER CPI €4.232,00 KARMA SRL

2021 161 2021-11-12 ACQUISTO BENI VARI PER CPI € 8.650,00 MARCO POGGIANTI

2021 161 2021-11-12 SPESE ESPLETAMENTO CONCORSI €183,22 PAOLA FERRETTI

2021 161 2021-11-12 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 200,00 PM DI MORETTI PAOLO

2021 161 2021-11-12 FITTI PASSIVI LOCAZIONE IMMOBILI € 20.652,00 SACET SRL

2021 161 2021-11-12 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 240,00 SPURGHI SANTACROCESI SRL
2021 163 2021-11-15 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €2.156,71 ENEL ENERGIA SPA

2021 164 2021-11-16 IMPOSTE E TASSE € 371,00 COMUNE DI ORBETELLO

2021 170 2021-11-24 IMPOSTE E TASSE €1.914,00 COMUNE DI SAN CASCIANO VAL DI PESA
2021 172 2021-11-30 IMPOSTE E TASSE €3.725,00 COMUNE DI AREZZO

2021 172 2021-11-30 IMPOSTE E TASSE € 644,00 COMUNE DI SCANDICCI

2021 173 2021-11-30 IMPOSTE E TASSE €1.689,62 COMUNE DI LIVORNO

2021 173 2021-11-30 IMPOSTE E TASSE €1.364,00 COMUNE DI POGGIBONSI

2021 173 2021-11-30 IMPOSTE E TASSE € 953,00 COMUNE DI MONTEPULCIANO
2021 174 2021-12-02 IMPOSTE E TASSE €2.271,00 COMUNE DI EMPOLI

2021 174 2021-12-02 IMPOSTE E TASSE € 764,00 COMUNE DI CASTELFIORENTINO
2021 182 2021-12-14 IMPOSTE E TASSE € 138,00 COMUNE DI CAMPI BISENZIO
2021 182 2021-12-14 IMPOSTE E TASSE €5.999,00 COMUNE DI FIRENZE

2021 181 2021-12-14 IMPOSTE E TASSE €1.362,00 COMUNE DI FOLLONICA

2021 181 2021-12-14 IMPOSTE E TASSE € 306,00 COMUNE DI SAN MARCELLO PITEGLIO
2021 181 2021-12-14 IMPOSTE E TASSE € 2.309,00 COMUNE DI QUARRATA

2021 186 2021-12-16 SPESE ESPLETAMENTO CONCORSI €272,00 REGIONE TOSCANA

2021 187 2021-12-16 RIMBORSO SPESE ANTICIPATE €12.996,80 REGIONE TOSCANA

2021 190 2021-12-21 ALTRE PRESTAZIONI €128,10 ANNALISA GEMMI

2021 190 2021-12-21 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI €2.953,34 BIBLION SRL

2021 190 2021-12-21 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI €1.433,90 BRUTTI PATRIZIO

2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO €10.926,27 COLSER SERVIZI SCRL

2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO €3.155,97 COLSER SERVIZI SCRL

2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO €10.926,27 COLSER SERVIZI SCRL

2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO €3.155,97 COLSER SERVIZI SCRL

2021 190 2021-12-21 SERVER, COMPUTERS E STAMPANTI €1.044,75 COMPUTER CARE SRL

2021 190 2021-12-21 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI €1.006,50 COMUNE DI SANSEPOLCRO
2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS € 140,08 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €131,94 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €93,41 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €81,67 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €25,51 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €25,51 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €2551 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €2551 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €518,12 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €164,14 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €117,38 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €114,78 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €80,52 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 400,00 EDISON SNC DI BARTOLOMEI e ZAZZI
2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS € 680,70 ENEL ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €1.088,19 ENEL ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 SPESE CANCELLERIA €1.736,04 ERREBIAN S.P.A.

2021 190 2021-12-21 ACQUISTO BENI VARI PER CPI € 340,85 FERRAMENTA SERMATTEI SRL
2021 190 2021-12-21 SERVIZI PER L'IMPIEGO - FIL S.R.L. SOCIO UNICO €180.327,87 FIL S.R.L. SOCIO UNICO

2021 190 2021-12-21 SERVIZI PER L'IMPIEGO - FIL S.R.L. SOCIO UNICO €342.889,98 FIL S.R.L. SOCIO UNICO

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS € 107,00 GAIAS.P.A.

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €85,00 GAIAS.P.A.

2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO -€90,42 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO € 14.840,36 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO € 3.065,47 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO -€ 18,68 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO -€15,67 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO €2570,18 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO €1.808,51 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 190 2021-12-21 SPESE PER ABBONAMENTI SERV ONLINE €11.760,00 IL SOLE 24 ORE S.P.A.

2021 190 2021-12-21 FITTI PASSIVI LOCAZIONE IMMOBILI € 64.789,50 INVESTIRE SGR S.P.A. - FONDO IMMOBILI PUBBLICI
2021 190 2021-12-21 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI €1.010,00 MATTICCHIO UCIO

2021 190 2021-12-21 SPESE PER BUONI MENSA € 14.958,33 REPAS LUNCH COUPON SRL
2021 190 2021-12-21 SPESE PER BUONI MENSA €19.163,44 REPAS LUNCH COUPON SRL
2021 190 2021-12-21 SPESE PER BUONI MENSA € 31.230,76 REPAS LUNCH COUPON SRL
2021 190 2021-12-21 ALTRE PRESTAZIONI €210,00 RICCARDO MEINI

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €4.924,88 ROSSETTI SPA

2021 191 2021-12-22 IMPOSTE E TASSE € 200,00 IMPOSTA REGISTRO

2021 192 2021-12-24 ONERI CONDOMINIALI SEDI AGENZIA €6.057,42 COMUNE DI VOLTERRA

2021 192 2021-12-24 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI €76.437,72 CONDOMINIO CPI CECINA VIA ROMA 3- V.LE ITALIA 9
2021 193 2021-12-27 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 480,00 ECOSERVICE SRL

2021 193 2021-12-27 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €2551 EDISON ENERGIA SPA

2021 193 2021-12-27 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €3.647,45 ENGIE ITALIA SpA

2021 193 2021-12-27 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 487,48 MIGLIORUCCI SRL

2021 193 2021-12-27 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 769,00 SEVERINIA & C srl

2021 194 2021-12-31 IMPOSTE E TASSE €1.288,00 COMUNE DI MONSUMMANO TERME
2021 194 2021-12-31 IMPOSTE E TASSE €677,00 COMUNE DI SESTO FIORENTINO




2021 141 2021-10-07 SERVIZI PORTIERATO €3.155,97 COLSER SERVIZI SCRL

2021 141 2021-10-07 SPESA PROGETTO MARE €6.617,00 COMPUTER CARE SRL

2021 141 2021-10-07 FITTI PASSIVI LOCAZIONE IMMOBILI € 20.204,57 FIMA SRL

2021 141 2021-10-07 SERVIZI PORTIERATO €15.352,11 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 141 2021-10-07 SERVIZI PORTIERATO -€ 93,55 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 141 2021-10-07 SERVIZI PORTIERATO €3.152,14 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 141 2021-10-07 SERVIZI PORTIERATO -€19,21 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 141 2021-10-07 SERVIZI PORTIERATO € 2.650,50 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 141 2021-10-07 SERVIZI PORTIERATO -€16,15 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 141 2021-10-07 SERVIZI PORTIERATO -€22,64 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 141 2021-10-07 SERVIZI PORTIERATO €3.713,84 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 141 2021-10-07 SPESE ESPLETAMENTO CONCORSI €700,00 ISTITUTO SALESIANO DELL'IMMACOLATA
2021 142 2021-10-07 FITTI PASSIVI LOCAZIONE IMMOBILI €2.765,19 PAOLETTI LAURA

2021 141 2021-10-07 ALTRE PRESTAZIONI € 105,00 PAOLO CALIMICI

2021 141 2021-10-07 SPESE PER BUONI MENSA € 19.605,20 REPAS LUNCH COUPON SRL
2021 141 2021-10-07 SPESE PER BUONI MENSA €19.884,80 REPAS LUNCH COUPON SRL
2021 141 2021-10-07 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 14.924,99 STEFANO FATARELLA SRL UNIPERSONALE
2021 146 2021-10-15 IMPOSTE E TASSE €6.897,53 COMUNE DI SANTA CROCE SULL'ARNO
2021 146 2021-10-15 IMPOSTE E TASSE €0,20 COMUNE DI MONTEPULCIANO
2021 146 2021-10-15 IMPOSTE E TASSE €3.343,00 COMUNE DI SINALUNGA

2021 147 2021-10-18 SPESE ESPLETAMENTO CONCORSI € 2.500,00 DOMENICO NASTASI

2021 152 2021-10-21 ALTRE PRESTAZIONI €133,22 ALESSANDRO CAPPELLI

2021 152 2021-10-21 ALTRE PRESTAZIONI € 105,00 ANNA LIBERATORI

2021 150 2021-10-21 IMPOSTE E TASSE € 748,00 COMUNE DI BORGO SAN LORENZO
2021 152 2021-10-21 ALTRE PRESTAZIONI € 105,00 GLORIA CAPECCHI

2021 153 2021-10-25 SERVIZI PORTIERATO €10.926,27 COLSER SERVIZI SCRL

2021 153 2021-10-25 SERVIZI PORTIERATO €3.155,97 COLSER SERVIZI SCRL

2021 153 2021-10-25 ONERI CONDOMINIALI SEDI AGENZIA €24.924,64 CONDOMINIO CPI AREZZO VIA PIER DELLA FRANCESCA
2021 153 2021-10-25 SPESE PER ABBONAMENTI SERV ONLINE € 400,00 MAGGIOLI SPA

2021 153 2021-10-25 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 490,00 MGM SRL

2021 153 2021-10-25 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 250,00 TERMOIDRAULICA SAVINESE S.R.L.
2021 153 2021-10-25 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 6.890,00 TERMOIDRAULICA SAVINESE S.R.L.
2021 153 2021-10-25 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI €60,00 TERMOIDRAULICA SAVINESE S.R.L.
2021 153 2021-10-25 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 8.800,00 VENTURI FULVIO EDILIZIA SRL
2021 157 2021-11-08 IMPOSTE E TASSE € 708,00 COMUNE DI MONTEVARCHI
2021 161 2021-11-12 ALTRE PRESTAZIONI € 105,00 ALESSANDRA PANICUCCI

2021 161 2021-11-12 SPESE CANCELLERIA € 585,87 APAPER SRL

2021 161 2021-11-12 SPESE CANCELLERIA €741,24 APAPER SRL

2021 161 2021-11-12 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI €9.634,01 EMME COSTRUZIONI GENERALI SRLS
2021 161 2021-11-12 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS € 1.409,30 ENGIE ITALIA SpA

2021 161 2021-11-12 SPESE CANCELLERIA €513,62 ERREBIAN S.P.A.

2021 161 2021-11-12 SPESE CANCELLERIA €845,25 ERREBIAN S.P.A.

2021 161 2021-11-12 SPESE CANCELLERIA € 335,58 ERREBIAN S.P.A.

2021 161 2021-11-12 SERVIZI PORTIERATO -€92,53 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 161 2021-11-12 SERVIZI PORTIERATO €15.187,02 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 161 2021-11-12 SERVIZI PORTIERATO €3.189,28 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 161 2021-11-12 SERVIZI PORTIERATO -€19,43 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 161 2021-11-12 SERVIZI PORTIERATO -€ 16,15 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 161 2021-11-12 SERVIZI PORTIERATO € 2.650,50 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 161 2021-11-12 SERVIZI PORTIERATO €3.713,84 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 161 2021-11-12 SERVIZI PORTIERATO -€22,64 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 161 2021-11-12 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI €130,00 IDROTECNICA SNC DI MUGNAI E CASALINI
2021 161 2021-11-12 ACQUISTO BENI VARI PER CPI €4.232,00 KARMA SRL

2021 161 2021-11-12 ACQUISTO BENI VARI PER CPI €8.650,00 MARCO POGGIANTI

2021 161 2021-11-12 SPESE ESPLETAMENTO CONCORSI €183,22 PAOLA FERRETTI

2021 161 2021-11-12 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 200,00 PM DI MORETTI PAOLO

2021 161 2021-11-12 FITTI PASSIVI LOCAZIONE IMMOBILI € 20.652,00 SACET SRL

2021 161 2021-11-12 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 240,00 SPURGHI SANTACROCESI SRL
2021 163 2021-11-15 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €2.156,71 ENEL ENERGIA SPA

2021 164 2021-11-16 IMPOSTE E TASSE € 371,00 COMUNE DI ORBETELLO

2021 170 2021-11-24 IMPOSTE E TASSE €1.914,00 COMUNE DI SAN CASCIANO VAL DI PESA
2021 172 2021-11-30 IMPOSTE E TASSE €3.725,00 COMUNE DI AREZZO

2021 172 2021-11-30 IMPOSTE E TASSE € 644,00 COMUNE DI SCANDICCI

2021 173 2021-11-30 IMPOSTE E TASSE €1.689,62 COMUNE DI LIVORNO

2021 173 2021-11-30 IMPOSTE E TASSE €1.364,00 COMUNE DI POGGIBONSI

2021 173 2021-11-30 IMPOSTE E TASSE € 953,00 COMUNE DI MONTEPULCIANO
2021 174 2021-12-02 IMPOSTE E TASSE €2.271,00 COMUNE DI EMPOLI

2021 174 2021-12-02 IMPOSTE E TASSE € 764,00 COMUNE DI CASTELFIORENTINO
2021 182 2021-12-14 IMPOSTE E TASSE € 138,00 COMUNE DI CAMPI BISENZIO
2021 182 2021-12-14 IMPOSTE E TASSE €5.999,00 COMUNE DI FIRENZE

2021 181 2021-12-14 IMPOSTE E TASSE €1.362,00 COMUNE DI FOLLONICA

2021 181 2021-12-14 IMPOSTE E TASSE € 306,00 COMUNE DI SAN MARCELLO PITEGLIO
2021 181 2021-12-14 IMPOSTE E TASSE € 2.309,00 COMUNE DI QUARRATA

2021 186 2021-12-16 SPESE ESPLETAMENTO CONCORSI €272,00 REGIONE TOSCANA

2021 187 2021-12-16 RIMBORSO SPESE ANTICIPATE €12.996,80 REGIONE TOSCANA

2021 190 2021-12-21 ALTRE PRESTAZIONI €128,10 ANNALISA GEMMI

2021 190 2021-12-21 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI €2.953,34 BIBLION SRL

2021 190 2021-12-21 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI €1.433,90 BRUTTI PATRIZIO

2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO €10.926,27 COLSER SERVIZI SCRL

2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO €3.155,97 COLSER SERVIZI SCRL

2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO €10.926,27 COLSER SERVIZI SCRL

2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO €3.155,97 COLSER SERVIZI SCRL

2021 190 2021-12-21 SERVER, COMPUTERS E STAMPANTI €1.044,75 COMPUTER CARE SRL

2021 190 2021-12-21 NTI FINANZ. DM 74 ADEGUAMENTO STRUM.LE/STR €1.006,50 COMUNE DI SANSEPOLCRO
2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS € 140,08 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €131,94 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €93,41 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €81,67 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €25,51 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €25,51 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €25,51 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €2551 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €518,12 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €164,14 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €117,38 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €114,78 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €80,52 EDISON ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 400,00 EDISON SNC DI BARTOLOMEI e ZAZZI
2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS € 680,70 ENEL ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €1.088,19 ENEL ENERGIA SPA

2021 190 2021-12-21 SPESE CANCELLERIA €1.736,04 ERREBIAN S.P.A.

2021 190 2021-12-21 ACQUISTO BENI VARI PER CPI € 340,85 FERRAMENTA SERMATTEI SRL
2021 190 2021-12-21 SERVIZI PER L'IMPIEGO - FIL S.R.L. SOCIO UNICO €180.327,87 FIL S.R.L. SOCIO UNICO

2021 190 2021-12-21 SERVIZI PER L'IMPIEGO - FIL S.R.L. SOCIO UNICO € 342.889,98 FIL S.R.L. SOCIO UNICO

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS € 107,00 GAIAS.P.A.

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS € 85,00 GAIAS.P.A.

2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO -€90,42 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO € 14.840,36 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO € 3.065,47 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO -€ 18,68 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO -€ 15,67 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO €2.570,18 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.
2021 190 2021-12-21 SERVIZI PORTIERATO €1.808,51 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U
2021 190 2021-12-21 SPESE PER ABBONAMENTI SERV ONLINE €11.760,00 IL SOLE 24 ORE S.P.A.

2021 190 2021-12-21 FITTI PASSIVI LOCAZIONE IMMOBILI € 64.789,50 INVESTIRE SGR S.P.A. - FONDO IMMOBILI PUBBLICI
2021 190 2021-12-21 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI €1.010,00 MATTICCHIO UCIO

2021 190 2021-12-21 SPESE PER BUONI MENSA € 14.958,33 REPAS LUNCH COUPON SRL
2021 190 2021-12-21 SPESE PER BUONI MENSA €19.163,44 REPAS LUNCH COUPON SRL
2021 190 2021-12-21 SPESE PER BUONI MENSA € 31.230,76 REPAS LUNCH COUPON SRL
2021 190 2021-12-21 ALTRE PRESTAZIONI €210,00 RICCARDO MEINI

2021 190 2021-12-21 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €4.924,88 ROSSETTI SPA

2021 191 2021-12-22 IMPOSTE E TASSE € 200,00 IMPOSTA REGISTRO

2021 192 2021-12-24 ONERI CONDOMINIALI SEDI AGENZIA €6.057,42 COMUNE DI VOLTERRA

2021 192 2021-12-24 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI €76.437,72 CONDOMINIO CPI CECINA VIA ROMA 3- V.LE ITALIA 9
2021 193 2021-12-27 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI € 480,00 ECOSERVICE SRL

2021 193 2021-12-27 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €2551 EDISON ENERGIA SPA

2021 193 2021-12-27 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS €3.647,45 ENGIE ITALIA SpA

2021 193 2021-12-27 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI €487,48 MIGLIORUCCI SRL

2021 193 2021-12-27 MANUTENZIONI ORDINARIE IMMOBILI €769,00 SEVERINIA & Csrl

2021 194 2021-12-31 IMPOSTE E TASSE €1.288,00 COMUNE DI MONSUMMANO TERME
2021 194 2021-12-31 IMPOSTE E TASSE € 677,00 COMUNE DI SESTO FIORENTINO
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